

**Имущество, перечисленное в описи Склад электротоваров**

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Автомат Easy9 1П+Н 16А 30мА С АС	шт	4	840,70	3 362,80
2	Автомат Easy9 1П+Н 20А 30мА С АС	шт	1	764,12	764,12
3	Автомат Easy9 1П+Н 25А 30мА С АС	шт	5	775,10	3 875,50
4	Аккумулятор 12в 12А/ч	шт	8	1 028,16	8 225,28
5	Аккумулятор 12в 18А/ч	шт	16	1 386,75	22 188,00
6	Аккумулятор 12в 7А/ч	шт	1	558,73	558,73
7	Бирка ГУ003.100-03 S 0.2 12Х18Н10Т длина 200 мм с	шт	7	161,04	1 127,28
8	Блок 3RH1911-1FA31	шт	2	265,38	530,76
9	Блок 3RH1921-1FA31 монт.-4пол.	шт	10	525,20	5 252,00
10	Блок 3RH1921-1CA10 доп контактов	шт	5	130,88	654,40
11	Блок быстрого монтажа, 4133000	шт	19	180,87	3 436,53
12	Блок дифференциальный для авт.выкл, IC60 2P 25А	шт	6	3 310,37	19 862,22
13	Блок контакт, ZBE 101	шт	101	108,44	10 952,44
14	Блок контакт, ZBE 102	шт	29	105,91	3 071,39
15	Блок питания неисправный	шт	1	0,00	0,00
16	Блок питания 6EP1331-1SH02	шт	4	2 889,76	11 559,04
17	Блок питания 6EP1333-2BA20 SITOP PSU100S стаб.	шт	1	1,54	1,54
18	Блок питания 6EP1334-2AA01, 10 вход: АС	шт	1	1,54	1,54
19	Ввод кабельный 19000005082 HARTING M20 6-12мм	шт	1	237,54	237,54
20	Ввод кабельный 19000005084 HARTING M20 10-	шт	2	485,69	971,38
21	Ввод кабельный 19000005097 HARTING M40	шт	16	1,54	24,64
22	Ввод кабельный 2411620, M20x1,5	шт	20	28,48	569,60
23	Ввод кабельный 2411630, M25x1,5	шт	1	39,20	39,20
24	Ввод кабельный 2411640, M32x1,5	шт	22	89,94	1 978,68
25	Ввод кабельный bst, в раме с уплотнител. модулями,	шт	1	40 687,21	40 687,21
26	Ввод кабельный CAPRI, 816604, ADE 1F ISO 20	шт	18	939,03	16 902,54
27	Ввод кабельный CAPRI, 846604, ADE 4F ISO M20x1.5	шт	1	1 026,59	1 026,59
28	Ввод кабельный CAPRI, 846694, ADE 4F ISO M20x1.5	шт	2	1 026,59	2 053,18
29	Ввод кабельный PAP 02MON, M25 (10,5-18)(15-24)	шт	2	985,18	1 970,36
30	Ввод кабельный PNAF, 5 (1 1/2")	шт	2	1,54	3,08
31	Ввод кабельный RITTAL, 2411870, M63x1,5	шт	1	1 096,63	1 096,63
32	Ввод кабельный RITTAL, с гайкой, 2411820, M20 6-	шт	20	95,39	1 907,80
33	Ввод кабельный в раме с уплотнител. модулями,	шт	1	21 303,53	21 303,53
34	Ввод кабельный д/небронированного кабеля, A2F20	шт	3	1 029,16	3 087,48
35	Ввод кабельный латунный для бронированного кабеля,	шт	8	1 068,08	8 544,64
36	Вентилятор 3240100 Rittal, фильтрующий 160м3/ч,	шт	4	5 320,19	21 280,76
37	Вентилятор 3323107 фильтрующий	шт	2	2 862,36	5 724,72
38	Вентилятор осевой, 5656 S	шт	1	1 905,02	1 905,02
39	Вилка /025/ 3PE+N 32А 380В IP44	шт	3	194,95	584,85
40	Вилка 09110012775 HARTING	шт	16	1,54	24,64
41	Вилка 09120033011 HARTING RJ45	шт	1	643,49	643,49
42	Вилка 09380062611 HARTING K4/0 винт	шт	12	249,59	2 995,08
43	Вилка 16А3п230В АМ-ТОП IP67, 278	шт	1	622,59	622,59
44	Вилка силовая , 3Р+1N+1РЕ 125А, 1983	шт	1	11 363,49	11 363,49
45	Вилка У-87 РБ низковольт. ВШ-п-2-IP43-01-10/42	шт	4	53,21	212,84
46	Винт СМ060614, М6-8gx14.48.019, со спец. головкой	шт	400	1,54	616,00
47	Вставка 9340090, 12*5/10 мм	шт	184	13,09	2 408,56
48	Вставка плавкая, ВП U-ОБР 200А, 2-100 43	шт	2	505,38	1 010,76
49	Вставка плавкая, фирма "Legrand", 5*20 ИН=4А	шт	32	6,17	197,44
50	Выключатель 1п 16А D BA 47-100 10кА ЭКФ	шт	1	183,78	183,78
51	Выключатель DPN N VIGI 6КА 10А С 30МА АС, С1,	шт	4	2 686,86	10 747,44
52	Выключатель EKF 3п 16А BA 47-63 С 4,5 кА	шт	1	137,67	137,67
53	Выключатель EKF 4п 25А BA 47-63 D 4,5 кА	шт	2	304,94	609,88
54	Выключатель IEK 88-33	шт	1	0,51	0,51
55	Выключатель iK60 1Р 6А С, С1, автомат.	шт	1	181,13	181,13
56	Выключатель iC60N 3Р 1А С, С2, автомат.	шт	2	1 577,67	3 155,34
57	Выключатель SIMENS 3RV1011-0 JAO, In=1А	шт	1	1 766,46	1 766,46
58	Выключатель SIMENS 3RV1011-1 CA10, In=1,6А	шт	17	1 767,56	30 048,52
59	Выключатель SIMENS 3RV1011-1 CA15	шт	16	2 380,72	38 091,52

60	Выключатель SIMENS 3RV1011-1 JA10	шт	4	1 543,74	6 174,96
61	Выключатель SIMENS 3RV1063-7 GL10, 3 полюса,	шт	1	34 718,93	34 718,93
62	Выключатель SIMENS 5SL6101-7, 1 полюс, 1А	шт	2	386,24	772,48
63	Выключатель SIMENS 5SL6103-7, 400В, 6кА, хар-ка	шт	16	493,55	7 896,80
64	Выключатель SIMENS 5SL6104-7, 1 полюс, 4А	шт	9	440,05	3 960,45
65	Выключатель SIMENS 5SL6115-7, 1 полюс, 1,6А	шт	2	249,41	498,82
66	Выключатель SIMENS 5SL6116-7, 1 полюса, 16А	шт	1	211,63	211,63
67	Выключатель SIMENS 5SL6206-7, 2 полюс, 6А	шт	1	274,89	274,89
68	Выключатель SIMENS 5SL6313-7, 400В, 6кА, хар-ка	шт	2	916,60	1 833,20
69	Выключатель SIMENS 5SL6316-7, 3 полюс, 16А	шт	2	534,72	1 069,44
70	Выключатель SIMENS 5SL6320-7, 3 полюса, 20А	шт	2	766,47	1 532,94
71	Выключатель SIMENS 5SL6325-7, 3 полюса, 25А	шт	1	885,61	885,61
72	Выключатель SIMENS 5SL6332-7, 400В, 6кА, хар-ка	шт	5	847,85	4 239,25
73	Выключатель SIMENS 5SL6363-7, 400В, 6кА, хар-ка	шт	2	4,63	9,26
74	Выключатель SIMENS 5SP4380-7,3 полюса, 80А	шт	4	5 665,16	22 660,64
75	Выключатель SIMENS 5SX2103-7, 400В, 6кА, хар-ка	шт	1	531,26	531,26
76	Выключатель SIMENS 5SX2104-7, 1 полюс, 4А	шт	12	397,05	4 764,60
77	Выключатель SIMENS 5SX2116-7, 1 полюс 16А	шт	2	375,65	751,30
78	Выключатель SIMENS 5SX2120-7, 1 полюс, 20А	шт	8	295,18	2 361,44
79	Выключатель SIMENS 5SX2216-7, 2 полюса, 16А	шт	40	26,27	1 050,80
80	Выключатель SIMENS 5SX2304-7, 3 полюса 4А	шт	4	1 439,51	5 758,04
81	Выключатель SIMENS 5SX2308-7, 3 полюса 8А	шт	2	1 433,32	2 866,64
82	Выключатель SIMENS 5SX2310-7, 3 полюса,10А	шт	15	915,24	13 728,60
83	Выключатель SIMENS 5SX2320-7, 3 полюса, 20А	шт	1	958,22	958,22
84	Выключатель SIMENS 5SX2325-7, 3 полюса, 25А	шт	1	1 049,39	1 049,39
85	Выключатель SIMENS 5SX2332-8, 400В, 6кА, хар-ка	шт	1	829,64	829,64
86	Выключатель SIMENS 5SX2363-6, 400В В63 3Р	шт	1	1,54	1,54
87	Выключатель SIMENS 5SX2363-7, 3 полюса 63А	шт	6	1 311,95	7 871,70
88	Выключатель SIMENS 5SX5206-7, 2 полюса 6А	шт	1	1 796,48	1 796,48
89	Выключатель SIMENS 5SY4332-8, 400В, 6кА, хар-ка	шт	1	5 403,10	5 403,10
90	Выключатель SIMENS 5SY4380-7, 3 полюса 80А	шт	6	4 666,97	28 001,82
91	Выключатель A9F4170, IC60N, 6кА, 1Р, С, 0,5А	шт	11	1 760,63	19 366,93
92	Выключатель A9F74202, IC60N, 6кА, 2Р, С, 2А	шт	1	2 996,19	2 996,19
93	Выключатель A9F79106, In=6А, автомат. 1 полюсн.	шт	2	276,30	552,60
94	Выключатель A9F79125, In=25А, автомат. 1 полюсн.	шт	1	182,42	182,42
95	Выключатель A9F79216, IC60N, 6кА, 2Р, С, 16А,	шт	6	1,54	9,24
96	Выключатель A9N19661, DPN N VIGI 6КА 6А С	шт	15	3 703,85	55 557,75
97	Выключатель BM63-1C08-УХЛЗ 8А 1Р,С	шт	4	168,27	673,08
98	Выключатель BM63-3C02, 3Р,С, 2А автоматический	шт	2	1 426,42	2 852,84
99	Выключатель ВПК2010 путевой	шт	2	140,40	280,80
100	Выключатель C120N 3Р 80А С, С3(7), автомат.	шт	2	5 632,19	11 264,38
101	Газоанализатор ИГС "Мак-СВ" 24В+ реле на кажд.	шт	1	8 837,97	8 837,97
102	Гайка латунь, GM-Ms M25x1,5	шт	68	21,25	1 445,00
103	Гайка CM101000, M10	шт	100	15,44	1 544,00
104	Гнездо штепсельное, 3003000	шт	235	0,02	4,70
105	Гнездо штепсельное, 3007000	шт	26	0,02	0,52
106	Гнездо электропитания, 2507100	шт	88	376,87	33 164,56
107	Гофротруба 11,5 мм гибкая из полипропилена, ТУ	м	11,000	23,26	255,86
108	Гофротруба 16 мм (25мм), RITTAL 2595000	м	41,000	2,97	121,77
109	Гофротруба 16 мм с протяжкой, 91916	м	535,000	6,99	3 739,65
110	Гофротруба 29 мм SZ 2589000	м	23,000	156,04	3 588,92
111	Гофротруба DKC 57020, 20 мм, гибкая армир.	м	90,000	46,27	4 164,30
112	Гофротруба DKC 57035, 35 мм, гибкая армир.	м	25,000	120,74	3 018,50
113	Гофротруба DKC 91925, 25 мм, гибкая армир.	м	100,000	0,02	2,00
114	Датчик герконовый ИО-102-20/АЗП	шт	1	220,68	220,68
115	Датчик Преобразователь измерительный, Прома ИТМ	шт	19	3 433,79	65 242,01
116	Датчик реле давления GW 50 A4.2.5-50 мбар 246176	шт	2	6 277,88	12 555,76
117	Датчик реле давления GW 150 A5	шт	2	3 096,23	6 192,46
118	Датчик реле давления GW 50 A5 225939	шт	2	2 769,47	5 538,94
119	Датчик реле давления GW 6000 A4.8 бар	шт	2	11 185,60	22 371,20
120	Датчик температуры ДТС3015	шт	3	0,02	0,06
121	Держатель (не использовать) (вороток метчикодержате.	шт	1	0,00	0,00
122	Держатель (не использовать) (вороток метчикодержате.	шт	-1	0,00	0,00

123	Держатель 1 POL, 3078000	шт	27	0,02	0,54
124	Держатель 2839224, реле, PT2x2+F-BE	шт	17	77,19	1 312,23
125	Держатель 288-001 (Wago)	шт	1	74,28	74,28
126	Держатель 9340000 шинной сборки	шт	2	454,32	908,64
127	Держатель 9340040 шинной сборки	шт	37	354,83	13 128,71
128	Держатель D=20,0мм	шт	20	0,02	0,40
129	Держатель D=25,0мм	шт	46	1,54	70,84
130	Держатель D=32,0мм	шт	100	1,54	154,00
131	Держатель DKC 11512, клеммника	шт	67	77,19	5 171,73
132	Держатель DKC 37563, кабеля, TRC 150	шт	90	43,03	3 872,70
133	Держатель DKC 51016, с защелкой 16	шт	335	2,02	676,70
134	Держатель DKC 51020, с защелкой 20	шт	123	3,26	400,98
135	Держатель DKC 51220, раздвижной	шт	20	11,98	239,60
136	Держатель DKC 51232, раздвижной	шт	100	11,86	1 186,00
137	Держатель PLC-BSC-24DC/21-21 2967015,, PLC-BSC-2	шт	34	1 979,27	67 295,18
138	Держатель гильзовый, 1013038 PATG 2/15	шт	10	1,57	15,70
139	Держатель гильзовый, 1013041 PATG 3/15	шт	940	2,18	2 049,20
140	Держатель гильзовый, 1013054 PATG 4/15	шт	5049	2,26	11 410,74
141	Держатель гильзовый, 1013067 PATG 5/15	шт	2150	4,23	9 094,50
142	Держатель маркера стопора KLM, 1004306	шт	76	29,81	2 265,56
143	Динрейка 60см (оцинков.)	шт	47	32,65	1 534,55
144	Диод 1N4007	шт	41	2,81	115,21
145	Диод FR207	шт	2	2,61	5,22
146	Диод КД226Д	шт	8	2,61	20,88
147	Диод КД521А	шт	44	2,19	96,36
148	Дрель-шуруповерт (не использовать) (Макита 6281 (25.	шт	1	0,00	0,00
149	Дрель-шуруповерт (не использовать) (Макита 6281 (25.	шт	1	0,00	0,00
150	Заглушка CAPRI, ISO 20, 190204	шт	4	261,12	1 044,48
151	Заглушка CAPRI, ISO 25, 190254	шт	1	414,57	414,57
152	Заглушка CAPRI, PG16, 199164	шт	7	1,54	10,78
153	Заглушка DKC 00870 LAN 60*60 WO	шт	24	68,93	1 654,32
154	Заглушка DKC 00873 LAN 100*40 WO	шт	19	61,75	1 173,25
155	Заглушка DKC 00875 LAN 100*80 WO	шт	24	61,75	1 482,00
156	Заглушка DKC 00876 LAN 120*40 WO	шт	4	159,08	636,32
157	Заглушка DKC 00877 LAN 120*60 WO	шт	103	155,27	15 992,81
158	Заглушка DKC 00882 LAN 200*80 WO	шт	3	482,41	1 447,23
159	Заглушка DKC 37261 TC, 80x80	шт	10	111,37	1 113,70
160	Заглушка M40*1,5, 190404, металл	шт	6	1 156,55	6 939,30
161	Зажим 70170, наборный, ЗНИ-10мм2 JXB70A	шт	59	15,44	910,96
162	Зажим 70170, наборный, ЗНИ-6мм2 JXB50A, ЗНИ-16мм	шт	160	8,20	1 312,00
163	Зажим для рукава, SZ 2589000, D=29	шт	15	236,07	3 541,05
164	Зажим кабельный, 7097260, Rittal	шт	86	90,71	7 801,06
165	Зажим кабельный, 7097340, Rittal	шт	101	98,78	9 976,78
166	Зажим кабельный, ПРОВЕНТ, CL 12 (6-12)	шт	2740	45,15	123 711,00
167	Зажим кабельный, ПРОВЕНТ, CL 18 (12-18)	шт	328	61,80	20 270,40
168	Зажим кабельный, ПРОВЕНТ, CL 42	шт	7	138,69	970,83
169	Зажим наборный, 35мм, 70175	шт	24	34,67	832,08
170	Зажим наборный, ЗНИ-4мм2 JXB35A	шт	47	8,20	385,40
171	Замок BARTEC 0365150200, стяжной	шт	10	163,45	1 634,50
172	Извещатель (оповещатель) (не использовать) (ЕхИП535	шт	1	9 549,10	9 549,10
173	Извещатель (оповещатель) ИДТ-2 (ИП-212/101-18-А3R	шт	1	778,42	778,42
174	Извещатель (оповещатель) ИО-102-20/А3П, охранный м	шт	6	315,22	1 891,32
175	Извещатель (оповещатель) ИП-535, ЕхiалlBT6. IP67, "Га	шт	1	3 506,13	3 506,13
176	Измеритель 2ТРМ1-Н, регулятор двухканал	шт	4	2 797,18	11 188,72
177	Измеритель ОВЕН ИТП11, измерит. цифровой	шт	1	1 698,12	1 698,12
178	Кабель BARTEC PSB 26 саморегулируемый параллельн	м	3,000	1 122,33	3 366,99
179	Клемма AGK 10-UKH 50, 3001763	шт	129	156,27	20 158,83
180	Клемма JXB-70N IES 947-7-1 750V	шт	15	0,02	0,30
181	Клемма ST 4HESILA250, 3004142, (5x20)	шт	13	254,89	3 313,57
182	Клемма ST 4HESILA250, 3036563, (5x20)	шт	390	308,12	120 166,80
183	Клемма ST 4HESILED24, 3036547, (5x20)	шт	316	282,43	89 247,88
184	Клемма UK2.5N, 3003347	шт	6	15,02	90,12
185	Клемма UKH150, 3010110	шт	1	865,04	865,04

186	Клемма UKH50, 3009118	шт	90	378,17	34 035,30
187	Клемма UKK 5-HESI5*20, 3007204	шт	357	126,82	45 274,74
188	Клемма UKK3, 2770011	шт	151	77,96	11 771,96
189	Клемма UT16, 3044199	шт	471	123,87	58 342,77
190	Клемма UT2.5, 3044089	шт	7	33,75	236,25
191	Клемма UT35, 3044225	шт	60	125,99	7 559,40
192	Клемма UT6, 3044131	шт	25	53,88	1 347,00
193	Клемма UT6, 3044144	шт	32	46,75	1 496,00
194	Клемма UT6, 3044157	шт	24	88,39	2 121,36
195	Клемма UTTB2.5-PE, 3044665	шт	463	183,58	84 997,54
196	Клемма WAGO, 280601, проходная 2,5мм2	шт	8	30,08	240,64
197	Клемма WAGO, 280607, заземления	шт	80	103,40	8 272,00
198	Клемма WAGO, 282	шт	10	551,12	5 511,20
199	Клемма WAGO, 773-324, для светильников	шт	491	3,72	1 826,52
200	Ключ ТМ-2004*	шт	1	35,75	35,75
201	Кнопка 1з+1р АЕА-22 без ф, грибок красная без подсве	шт	2	159,35	318,70
202	Кнопка ABLF-22 (зеленая) 230В	шт	7	0,02	0,14
203	Кнопка ABLFS-22 (красная) 230В	шт	1	0,02	0,02
204	Кнопка АЕ-22	шт	8	0,02	0,16
205	Кнопка LAY5-BS542 с фиксацией, стоп	шт	1	146,53	146,53
206	Кнопка SB-7 1з+1р 240В ИЭК, Пуск, зеленая	шт	3	183,05	549,15
207	Кнопка SB-7, ВВТ40-SB7.К04, Стоп	шт	35	207,48	7 261,80
208	Кнопка XB2 BA31, Возвратная, зеленая, ЕКФ	шт	2	95,47	190,94
209	Кнопка XB2 BS542, поворотная красная грибок NC, ЕК	шт	19	82,09	1 559,71
210	Кнопка XB2 BA42, Возвратная, ЕКФ	шт	18	37,42	673,56
211	Кнопка XB4 BL42, Возвратная, красная	шт	5	399,91	1 999,55
212	Кнопка XB5 AS542 , аварийной остановки	шт	1	862,95	862,95
213	Кнопка XB5 AT845, аварийной остановки, 1Н.З.+1 Н.О	шт	2	867,34	1 734,68
214	Кнопка XB5 AT42, грибовидная	шт	3	682,00	2 046,00
215	Кожух 09370030301 HARTING блочный, Нап М	шт	19	1 146,32	21 780,08
216	Кожух 09400160311 HARTING блочный, HPR	шт	5	1 342,33	6 711,65
217	Кожух 09400240311 HARTING блочный, HPR	шт	8	681,54	5 452,32
218	Кожух 19370031443 HARTING кабельн., Нап А M20 for	шт	1	761,34	761,34
219	Кожух 19400160513 HARTING	шт	3	1 795,38	5 386,14
220	Кожух 19400240438 HARTING кабельн.,	шт	8	1,54	12,32
221	Колодка клеммная	шт	2	0,00	0,00
222	Кольцо 115-125-58-2-2	шт	50	1,54	77,00
223	Комплект монтажный PSB 0500910130, Техника холода	шт	7	2 067,08	14 469,56
224	Контакт 09110012671 HARTING 650 А	шт	16	2 203,97	35 263,52
225	Контакт 5SX9100	шт	39	949,36	37 025,04
226	Контакт 5ST3010	шт	1	772,18	772,18
227	Контакт ЕКФ дополн. XB-2 NC красный (pbn-xb-2-nc)	шт	11	5,56	61,16
228	Контакт ЕКФ дополн. XB-2 NO зеленый (pbn-xb-2-no)	шт	15	17,90	268,50
229	Контакт дополн. MKSI-YD01	шт	6	29,33	175,98
230	Контактор 30A42V	шт	1	4 081,75	4 081,75
231	Контактор 3RT-1025-1AP00	шт	10	1 633,66	16 336,60
232	Контактор 3RT-1026-1AP00	шт	4	2 244,90	8 979,60
233	Контактор 3RT1035-1AP00	шт	1	4 031,28	4 031,28
234	Контактор 3RT1035-1AP04	шт	1	2 315,61	2 315,61
235	Контактор 3RT1036-1AP00	шт	1	2 469,99	2 469,99
236	Контактор ЕКФ КМЭ 2510 (25А) 380В	шт	8	1,54	12,32
237	Контактор ЕКФ КМЭ 32А 380В 1NO (ctr-s-32-380) малс	шт	4	0,96	3,84
238	Контактор LC1D32MD 3р, 32А, НО+НЗ, 220В	шт	3	1,54	4,62
239	Контроллер 6ES7216-2AD23-0XB0 S7-200 CPU226, про	шт	1	1,59	1,59
240	Короб 3240189 40*40 G Перфорированный	м	51,000	149,45	7 621,95
241	Короб DKC 01107 T1-E 40х60, Перфорированный	м	142,000	170,26	24 176,92
242	Короб DKC 01108 T1-E 60*60, Перфорированный	м	275,000	179,10	49 252,50
243	Короб DKC 01126 T1-EF 25*80, Перфорированный	м	14,000	0,15	2,10
244	Короб DKC 01163 T1-E 25*40 G, Перфорированный	м	246,000	41,43	10 191,78
245	Короб DKC 01166 T1-E 25*60 G, Перфорированный	м	16,000	259,83	4 157,28
246	Короб DKC 0151 T1-F 60*80 G Перфорированный	м	47,000	306,12	14 387,64
247	Короб DKC 01783 TA-GN 120X40 WO	м	4,000	397,14	1 588,56
248	Короб DKC 01786 TA-GN 120X40 WO, с направляющи	м	24,000	314,22	7 541,28

249	Короб DKS 01789 TA-GN 200X60 WO, с направляющи	м	15,000	671,56	10 073,40
250	Короб DKS 01793 TA-GN 200X80 WO, с направляющи	м	2,000	1 613,84	3 227,68
251	Коробка DKS 54000	шт	3	23 021,14	69 063,42
252	Коробка DKS 54010	шт	1	472,01	472,01
253	Коробка DKS 54655 модульная настенная	шт	1	261,90	261,90
254	Коробка ИМШБ685552001, ТУ 16-685032-86, КП12-24	шт	9	4 366,22	39 295,98
255	Коробка распределительная на 2/3 нагревательных конту	шт	1	8 568,07	8 568,07
256	Коробка соедин., КСРВ 302318-ПФ-0153 корпус из поли	шт	1	25 319,59	25 319,59
257	Корпус пластиковый ККП-221209 Effert	шт	3	2 661,83	7 985,49
258	Крепеж на крышу GМК-RC	шт	50	48,40	2 420,00
259	Крепление потолочное д/проволочного лотка В150	шт	52	201,89	10 498,28
260	Кронштейн 0501050162, крепежный, крученный шаг 200	шт	1	1 317,71	1 317,71
261	Кронштейн 2508010, 10 мм (комп. 4шт)	шт	20	161,61	3 232,20
262	Крышка 09370035402, HARTING защит. М д/каб. кожу	шт	1	1 240,03	1 240,03
263	Крышка 2770817 DG-UKK 3/5, выравнивающая	шт	278	23,06	6 410,68
264	Крышка 9340070 SV RILINE60, торцевая д/боковой зап	шт	88	25,97	2 285,36
265	Крышка DKS 35512, 15x100 L-2000 лотка	м	4,000	127,01	508,04
266	Крышка DKS 38000, СРО90 15x50, на угол горизонт.	шт	17	277,49	4 717,33
267	Крышка DKS 38002, СРО90 15x100	шт	55	446,39	24 551,45
268	Крышка DKS 38004, СРО90 50x200	шт	2	490,28	980,56
269	Крышка DKS 38021 СРО 45 15x80, на угол горизонт.	шт	36	283,19	10 194,84
270	Крышка DKS 38022 СРО 45 15x100	шт	1	397,36	397,36
271	Крышка DKS 38040 15x50	шт	5	278,52	1 392,60
272	Крышка DKS 38043 15x150, Т-образная DPT	шт	1	605,46	605,46
273	Крышка DKS 38062	шт	7	1,54	10,78
274	Крышка DKS 38082, 15x150x100, переходника RRC	шт	14	412,07	5 768,98
275	Крышка DKS 38123 15x150x100 RRD, переходника пра	шт	1	421,46	421,46
276	Крышка DKS 38202, CS 90 15x100	шт	27	229,51	6 196,77
277	Крышка DKS 38203, CS 90 15x150, на угол вертика	шт	7	396,10	2 772,70
278	Крышка DKS 38264, CS 90	шт	2	322,23	644,46
279	Лампа L 36/10(765) G13 OSRAM, люминесцентная	шт	65	55,41	3 601,65
280	Лампа XB4 BVM3 240В, сигнальная зеленая	шт	26	657,24	17 088,24
281	Лампа XB5 AVM3 230В, сигнальная зеленая	шт	72	436,71	31 443,12
282	Лампа XB7 EV03M светоарматура, цвет зеленый	шт	8	108,37	866,96
283	Лампа Б 230x40 Вт Е-27	шт	4	9,51	38,04
284	Лампа светодиодная, Т8 1200мм, цоколь G13, 20W	шт	8	289,28	2 314,24
285	Лампа Т8 60см цоколь G13, светодиодная	шт	3	2 184,32	6 552,96
286	Лента клейкая из ткани 02-5500-0001, +90град.(1-шт.50	шт	1	636,38	636,38
287	Лента спец. крепежная шир.14мм, нерж. VA 036510020	м	7,000	213,14	1 491,98
288	Лоток DKS 35252, 50x100 L=2000 мет. перфорир.	м	12,000	219,20	2 630,40
289	Матрица светодиодная 110В зеленая	шт	1	157,45	157,45
290	Матрица светодиодная 230В зеленая	шт	4	157,44	629,76
291	Матрица светодиодная BLS10-ADDS-024-K04 "IEK", А	шт	15	56,61	849,15
292	Матрица светодиодная BLS10-ADDS-024-K04 "IEK", А	шт	33	154,37	5 094,21
293	Модуль 6ES7131-4BD01-0AA0, электр., 4 дискрет.входа, 24В		2	2 051,12	4 102,24
294	Модуль 6ES7132-4BD02-0AA0, 4D0, 24В/0,5А электрон	шт	3	2 788,75	8 366,25
295	Модуль 6ES7193-4CB20-0AA0, терминальный, контакт	шт	2	628,69	1 257,38
296	Модуль 6ES7223-1 BM22-0XA0, EM 223 S7-200, ввода	шт	2	25 824,72	51 649,44
297	Модуль 6ES7223-1BL22-0XA0, ввода/вывода дискретн	шт	3	11 773,19	35 319,57
298	Модуль 6ES7231-7PF22-0XA0 EM231TC, ввода/вывод	шт	7	18 787,77	131 514,39
299	Модуль 6ES7277- 0AA22- 0XA0 EM277, ведомого устр	шт	14	24 168,51	338 359,14
300	Модуль HF3015, уплотнит.	шт	14	260,73	3 650,22
301	Модуль HF3021, уплотнит.	шт	2	608,37	1 216,74
302	Модуль HF4028, уплотнит.	шт	1	703,48	703,48
303	Модуль HF6040, уплотнит.	шт	1	1 019,49	1 019,49
304	Модуль HF9059, уплотнит.	шт	6	2 596,30	15 577,80
305	Модуль RM 20, с сердечником	шт	3	456,67	1 370,01
306	Модуль RM 30, с сердечником уплотнительный	шт	27	380,01	10 260,27
307	Модуль RM 30/0, уплотнительный	шт	88	421,93	37 129,84
308	Модуль RM 60, уплотнительный	шт	18	2 822,80	50 810,40
309	Модуль RS-485 241-1CH32-0XBO CM 1241, RS4856ES	шт	4	2 743,45	10 973,80
310	Модуль УК-БК/03, коммутационный	шт	2	457,89	915,78
311	Мостик FBRNI 10-5 N 2770639 перемычка	шт	170	174,57	29 676,90

312	Мостик FBS 10-5 3030213	шт	45	94,24	4 240,80
313	Мостик FBS 10-6 3030271 штекерный	шт	93	101,13	9 405,09
314	Мостик FBS 3-8 3030297 штекерный	шт	41	33,41	1 369,81
315	Мостик FBS 5-5 3030190 штекерный	шт	17	62,03	1 054,51
316	Мостик FBST500-PLC 2966838 штекерный	шт	105	491,02	51 557,10
317	Муфта R 150	шт	7	4 271,62	29 901,34
318	Муфта RS 31	шт	15	3 437,24	51 558,60
319	Муфта CE01 (соединительная)	шт	73	284,52	20 769,96
320	Муфта уплотнительная, HRT 100	шт	1	2 785,51	2 785,51
321	Муфта уплотнительная, HRT 150	шт	6	4 009,23	24 055,38
322	Муфта уплотнительная, HRT 70	шт	1	5 037,08	5 037,08
323	Наконечник Al 10-18 RD, 3200616, кабельный	шт	1469	1,66	2 438,54
324	Наконечник Al 16-12 BU, 3200564, кабельный	шт	640	0,87	556,80
325	Наконечник Al 16-18 BU, 3200629, кабельный	шт	1200	0,20	240,00
326	Наконечник Al 2,5-8 BU, 3200522, кабельный	шт	72	2,25	162,00
327	Наконечник Al 35-25	шт	72	0,02	1,44
328	Наконечник Al 50-20 BU, 3200454, кабельный	шт	66	14,05	927,30
329	Наконечник Al 6-12 YE, 3200548, кабельный	шт	375	2,44	915,00
330	Наконечник Al-TWIN 2x0,5-8 WH, 3200933, кабельный	шт	15740	0,16	2 518,40
331	Наконечник Al-TWIN 2x10-14 RD, 3201026, кабельный	шт	765	9,60	7 344,00
332	Наконечник Al-TWIN 2x4-12 GY, 3201000, кабельный	шт	960	3,72	3 571,20
333	Наконечник Al-TWIN 2x6-14, кабельный	шт	77	3,72	286,44
334	Наконечник Al-TWIN 2x1-8	шт	750	0,02	15,00
335	Наконечник Al-TWIN 2x16-16, 3202847	шт	100	15,44	1 544,00
336	Наконечник Al-TWIN 2x2,5-10, 3200836, кабельный	шт	1100	7,07	7 777,00
337	Наконечник Al-TWIN 2x2,5-8, кабельный	шт	50	2,64	132,00
338	Наконечник E10-12	шт	2530	0,02	50,60
339	Наконечник НВИ 2-4	шт	68	0,02	1,36
340	Наконечник НВИ 2-5	шт	360	0,02	7,20
341	Наконечник НВИ 2-6	шт	420	0,02	8,40
342	Наконечник НВИ 5,5-4	шт	472	0,02	9,44
343	Наконечник НВИ 5,5-5	шт	50	0,02	1,00
344	Наконечник НВИ UNL10-006-6-6, 5,5-6вилка 4-6мм	шт	353	2,57	907,21
345	Наконечник НКИ 2A8P, с отв. под винт изол. фланцем (	шт	960	2,74	2 630,40
346	Наконечник НКИ 2B8P, под винт 8,2мм 1,5-2,5мм	шт	1030	0,47	484,10
347	Наконечник НКИ 2С6 луженый, с отверстием под винт	шт	180	4,28	770,40
348	Наконечник НКИ 2С6P, под винт 2,5-6мм	шт	50	9,06	453,00
349	Наконечник НКИ 2С8 луженый, с отверстием под винт	шт	40	5,38	215,20
350	Наконечник НКИ 2С8P, под винт 2,5-6мм	шт	1154	5,54	6 393,16
351	Наконечник НКИ UNL20-006-6-5, 4-6мм 5,5-5 кольца	шт	35	2,27	79,45
352	Наконечник НКИ КА 5,5-4	шт	192	0,02	3,84
353	Наконечник НШВИ(2) 1,5-8 штыревой втулочный изол	шт	200	1,33	266,00
354	Наконечник-гильза E1008 1мм2 32092	шт	500	0,48	240,00
355	Наконечник-гильза E4009 4мм2 изол. (серый)	шт	400	4,65	1 860,00
356	Наконечник-гильза НГИ2 1,0-10 32256	шт	200	5,72	1 144,00
357	Направляющая 51400, для крепления держателей	шт	2	11,64	23,28
358	Нить капроновая	м	150,000	0,98	147,00
359	Нож (не использовать) (канцелярский)	шт	1	0,00	0,00
360	Ответвитель 36141 Т-образный, 80x80	шт	7	532,37	3 726,59
361	Ответвитель 36142 Т-образный, 80x100	шт	7	878,34	6 148,38
362	Ответвитель 36143 Т-образный, 80x150	шт	3	1 051,24	3 153,72
363	Ответвитель 36182 Х-образный, 100x50	шт	1	1,54	1,54
364	Ответвитель 36201 Х-образный, 80x80	шт	3	1,00	3,00
365	Очки защитные	шт	-1	0,00	0,00
366	Очки защитные	шт	1	0,00	0,00
367	Панель 4138140, осветительная	шт	4	2 211,33	8 845,32
368	Панель 4138180, осветительная	шт	2	10 685,01	21 370,02
369	Панель 8601050, цоколя, 500x100	шт	2	524,36	1 048,72
370	Перегородка DKC 36490, SEP H=80 L=2000 (м)	шт	4	320,60	1 282,40
371	Переключатель (аналог 4G 16-254 U), параллельный K1C	шт	5	1 367,49	6 837,45
372	Переключатель 90207, AC-22 I-0 1з+1р ИЭК на 2 полож	шт	7	215,66	1 509,62
373	Переключатель AKS-22 с ключом	шт	19	200,05	3 800,95
374	Переключатель ЕКF ПК-1-21 25А 1Р "1-0-2" (рк-1-21-2	шт	3	361,43	1 084,29

375	Переключатель LAY5-BJ33 3полож. "I-0-II" дл ин ручка	шт	2	208,41	416,82
376	Переключатель XB2 BD33, 3 положения 2NO корот. руч	шт	18	99,07	1 783,26
377	Переключатель XB2 BJ33 3Р длинная ручка EKF	шт	16	17,63	282,08
378	Переключатель XB2-BJ21, 2Р "EKF"	шт	11	77,27	849,97
379	Переключатель XB4 BJ33, 3 позиции	шт	1	649,33	649,33
380	Переключатель XB5 AD21	шт	20	279,80	5 596,00
381	Переключатель XB5 AG21	шт	2	358,76	717,52
382	Перемычка 280-409 (Wago)	шт	199	16,25	3 233,75
383	Перемычка для AVK6 (3полюса), UK6/3 474143	шт	4	117,84	471,36
384	Переходник ДКС 36282, 80х150х100, RRC	шт	2	874,17	1 748,34
385	Переходник ДКС 36403, 80х150х100, RRD, правосторо	шт	1	433,16	433,16
386	Переходник ДКС 55140 Д40	шт	15	1,54	23,10
387	Переходник MG-16 3-8мм	шт	30	154,37	4 631,10
388	Пластина 05-0005-0016, 220х120х90, монтажная	шт	1	2 472,84	2 472,84
389	Пластина 280330, оконечная (разделительная) оранж, Ф	шт	25	12,81	320,25
390	Пластина 2966841, PLC-АТР ВК, изоляц.	шт	3	1,54	4,62
391	Полоска шильдиков 0800705, ВМКЛ, желтая, 19х11YE	шт	5	95,30	476,50
392	Полоска шильдиков 0808642, чистая	шт	6	20,95	125,70
393	Полоска шильдиков 0808671, ZBF 5, LGS: 11-20	шт	16	29,18	466,88
394	Полоска шильдиков 0808671, ZBF 5, LGS: 21-30	шт	5	30,19	150,95
395	Полоска шильдиков 0808671, ZBF 5, LGS: 31-40	шт	20	30,18	603,60
396	Полоска шильдиков 0808749, ZBF 6, LGS: 1-10	шт	145	27,72	4 019,40
397	Полоска шильдиков 0808749, ZBF 6, LGS: 11-20	шт	55	27,74	1 525,70
398	Полоска шильдиков 0808749, ZBF 6, LGS: 21-30	шт	4	29,12	116,48
399	Полоска шильдиков 0808804, ZBF 8, LGS: 1-10	шт	10	29,00	290,00
400	Полоска шильдиков 0808804, ZBF 8, LGS: 11-20	шт	23	29,00	667,00
401	Полоска шильдиков 0809997, ZBF 10, чистая	шт	390	13,27	5 175,30
402	Полоска шильдиков 0810009, ZBF 10, LGS: 1-10	шт	33	27,73	915,09
403	Полоска шильдиков 0810818, ZBF 4, LGS: 2-20	шт	9	27,73	249,57
404	Полоска шильдиков 0810818, ZBF 4, LGS: 22-40	шт	7	27,73	194,11
405	Полоска шильдиков 0810821, ZBF 5, LGS: 2-20	шт	15	17,74	266,10
406	Полоска шильдиков 0810821, ZBF 5, LGS: 22-40	шт	15	22,24	333,60
407	Полоска шильдиков 0810821, ZBF 5, LGS: 42-60	шт	15	29,97	449,55
408	Полоска шильдиков 0810821, ZBF 5, LGS: 82-100	шт	10	30,08	300,80
409	Полоска шильдиков 0810821, ZBF 5, LGS:102-120	шт	10	27,73	277,30
410	Полоска шильдиков 0810847, ZBF 8, LGS: 11-20	шт	10	27,73	277,30
411	Полоска шильдиков 0810847, ZBF 8, LGS: 21-30	шт	25	29,01	725,25
412	Полоска шильдиков 0810847, ZBF 8, LGS: 82-100	шт	22	30,87	679,14
413	Полоска шильдиков 0810847, ZBF 8, LGS:102-120	шт	35	25,29	885,15
414	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS: 1-19	шт	16	20,05	320,80
415	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS: 21-39	шт	15	24,71	370,65
416	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS: 41-59	шт	5	20,05	100,25
417	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS: 61-79	шт	10	16,72	167,20
418	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS: 81-99	шт	10	30,08	300,80
419	Полоска шильдиков 0810863, ZBF 5, LGS:101-119	шт	20	27,73	554,60
420	Полоска шильдиков 0810889, ZBF 8, LGS: 61-79	шт	25	27,73	693,25
421	Полоска шильдиков 0810889, ZBF 8, LGS: 81-99	шт	26	26,38	685,88
422	Полоска шильдиков 0810889, ZBF 8, LGS:101-119	шт	38	27,73	1 053,74
423	Полоска шильдиков 0818137, UC-TMF 8, разные	шт	760,000	229,42	174 359,20
424	Полоска шильдиков 0818153, UC-TMF 5, разные	шт	640	239,87	153 516,80
425	Полоска шильдиков 1050016, ZB 6, LGS: 1-10	шт	24	27,94	670,56
426	Полоска шильдиков 1050016, ZB 6, LGS: 11-20	шт	34	27,73	942,82
427	Полоска шильдиков 1050017, ZB 5, LGS: 31-40	шт	8	27,73	221,84
428	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 101-110	шт	1	35,34	35,34
429	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 111-120	шт	8	47,08	376,64
430	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 21-30	шт	7	47,08	329,56
431	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 31-40	шт	7	47,08	329,56
432	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 41-50	шт	7	47,08	329,56
433	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 51-60	шт	8	47,08	376,64
434	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 61-70	шт	8	47,08	376,64
435	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 71-80	шт	8	47,08	376,64
436	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 81-90	шт	8	47,08	376,64
437	Полоска шильдиков 1051016, ZB 6, LGS: 91-100	шт	8	47,08	376,64

438	Полоска шильдигов 1052015, ZB 8, LGS: 1-10	шт	9	29,01	261,09
439	Полоска шильдигов 1052015, ZB 8, LGS: 11-20	шт	7	27,73	194,11
440	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS: 51-60	шт	9	29,01	261,09
441	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS: 61-70	шт	9	29,01	261,09
442	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS: 71-80	шт	8	29,01	232,08
443	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS: 81-90	шт	9	29,01	261,09
444	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS: 91-100	шт	9	29,01	261,09
445	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS:101-110	шт	9	29,01	261,09
446	Полоска шильдигов 1052028, ZB 8, LGS:111-120	шт	8	29,01	232,08
447	Полоска шильдигов 1052028, ZBF 8, LGS: 41-50	шт	19	29,01	551,19
448	Полоска шильдигов 1052028, ZBF 8, LGS: 51-60	шт	19	29,01	551,19
449	Полоска шильдигов 1052028, ZBF 8, LGS: 81-90	шт	10	29,01	290,10
450	Полоска шильдигов 1052028, ZBF 8, LGS: 91-100	шт	10	29,01	290,10
451	Полоска шильдигов 1052028, ZBF 8, LGS:111-120	шт	1	29,01	29,01
452	Полоска шильдигов 1053001, ZB 10	шт	98	2,61	255,78
453	Полоска шильдигов 5060906, ZB 5, чистая	шт	167	29,89	4 991,63
454	Полоска шильдигов 793502, Маркировка WMB Фирма	шт	26	8,75	227,50
455	Полоска шильдигов 793503, Маркировка WMB Фирма	шт	46	3,41	156,86
456	Полоска шильдигов 793504, Маркировка WMB Фирма	шт	46	3,41	156,86
457	Пост ПАСВ-1-33-1Ж-В2	шт	3	14 077,21	42 231,63
458	Пост ПАСВ-1-33-1К-В2	шт	2	16 376,90	32 753,80
459	Предохранитель FUSE :1,5A (5x20) стек.	шт	84	8,84	742,56
460	Предохранитель FUSE :1A (5x20) стек.	шт	76	3,91	297,16
461	Предохранитель FUSE :4A (5x20) стек.	шт	32	6,40	204,80
462	Предохранитель FUSE :6A (5x20) стек.	шт	196	3,70	725,20
463	Предохранитель ВП2Б-1 В-1,0А (5x20) кер.	шт	259	7,07	1 831,13
464	Преобразователь измерительный, ИПМ 0399/М2	шт	1	14 985,98	14 985,98
465	Преобразователь интерфейсов , Anydas X-Gateway, "Pro	шт	1	59 086,76	59 086,76
466	Преобразователь интерфейсов , C-2000	шт	2	1 465,24	2 930,48
467	Припой ГОСТ 21931-76 ПОС40	кг	7,531	880,82	6 633,46
468	Приставка ПКЛ 2204	шт	1	27,77	27,77
469	Прокладка 222099	шт	3	54,03	162,09
470	Прокладка CAPRI, 222545, ISO 25	шт	128	47,60	6 092,80
471	Прокладка CAPRI, 224049, ISO 40	шт	6	1,54	9,24
472	Прокладка CAPRI, 241649, PG16	шт	12	1,54	18,48
473	Прокладка KLINKMANN, 02580355010, DG21	шт	274	42,31	11 592,94
474	Прокладка KLINKMANN, DGC 21 № 258-404	шт	20	106,94	2 138,80
475	Профиль 34120 (BPL2920) PSL, L=2000	м	34,000	245,63	8 351,42
476	Профиль 34130 PSM (1шт=2м)	м	4,000	380,53	1 522,12
477	Профиль 4579000, Дверной	шт	16	237,70	3 803,20
478	Профиль 4596000, Дверной, 600мм	шт	99	189,97	18 807,03
479	Профиль 4598000 Дверной, 800мм	шт	183	212,67	38 918,61
480	Профиль 4944000 Несущий	шт	20	404,13	8 082,60
481	Профиль 4945000 800мм	шт	17	373,44	6 348,48
482	Профиль 7828040, зажимной, 400мм	шт	34	443,00	15 062,00
483	Профиль 7828050 500мм	шт	1	505,00	505,00
484	Профиль 7828060 600мм	шт	16	490,33	7 845,28
485	Профиль 7828080 800мм	шт	90	558,12	50 230,80
486	Профиль 8612040, TS 400мм, монтажный	шт	2	402,92	805,84
487	Профиль 8612050 500мм	шт	66	475,74	31 398,84
488	Профиль 8612140, TS	шт	2	451,13	902,26
489	Профиль 8612240 400мм	шт	44	277,99	12 231,56
490	Профиль 8612250 Монтажный, 500мм	шт	50	193,55	9 677,50
491	Профиль 8612260, 600мм	шт	3	332,09	996,27
492	Профиль 8612280, 800мм	шт	10	455,85	4 558,50
493	Проход 05-0020-0091, через теплоизоляцию греющего ка	шт	8	3 991,43	31 931,44
494	Проход 0500200472, через теплоизоляцию греющего ка	шт	11	3 883,08	42 713,88
495	Прочие расходные материалы	шт	1	1,54	1,54
496	Разделитель 02416 SEP-N/SEP-G H=80 (2м)	м	18,000	215,39	3 877,02
497	Разделитель АТР -UT 3047167	шт	41	18,54	760,14
498	Разделитель сетевой Simens 3NP4070	шт	8	0,02	0,16
499	Разъем 220В (м) на кабель AC-102	шт	6	1,54	9,24
500	Разъем DB9 М с корпусом (мама)	шт	6	39,37	236,22



501	Разъем GDMW 3020 DF DU 3+PE DIN "Hirschmann"	шт	26	0,77	20,02
502	Рамка 09110009972 HARTING для Han HC	шт	16	1,54	24,64
503	Рамка DKC 10043, PDA-DN 80, под прибор	шт	1	56,92	56,92
504	Рамка под прибор PDA-DN 120 10063	шт	2	76,52	153,04
505	Расцепитель для автоматов 110-415В S2C-A2	шт	1	1 421,37	1 421,37
506	Расцепитель для автоматов 5ST3030	шт	5	1 949,87	9 749,35
507	Расцепитель для автоматов 5SX9300	шт	4	1 223,81	4 895,24
508	Расцепитель независимый E-230AC-УХЛ3 230В	шт	1	1 690,85	1 690,85
509	Регулятор температуры 3110000	шт	6	597,07	3 582,42
510	Резистор МЛТ, 2-2,4 Ом-10%	шт	15	2,05	30,75
511	Резистор C2, 23-0,25-12,4 КОМ	шт	5	1,31	6,55
512	Резистор C2, 29В-1-12,1 КОМ-1%	шт	112	8,06	902,72
513	Резистор C2, 29В-1-24,9 КОМ-1%	шт	48	13,62	653,76
514	Резистор C2, 33Н-0,25-3,3 КОМ-5%ОЖО467.093ТУ	шт	18	0,79	14,22
515	Резистор C2, 33Н-0,25-6,2 КОМ-5%	шт	32	0,74	23,68
516	Резистор C2, 33Н-0,5-10 КОМ-5%АДВ ОЖО467.093ТУ	шт	40	3,27	130,80
517	Резистор C2, 33Н-0,5-12,1 КОМ-1%	шт	87	8,49	738,63
518	Резистор C2, 33Н-0,5-2,2 КОМ-5%ОЖО467.093ТУ	шт	8	6,90	55,20
519	Резистор C2, 33Н-0,5-2,4 КОМ-5%	шт	4	3,67	14,68
520	Резистор C2, 33Н-0,5-24,9 КОМ-1%	шт	65	9,03	586,95
521	Резистор C2, 33Н-0,5-3 КОМ-5%	шт	3	3,09	9,27
522	Резистор C2, 33Н-0,5-8,2 КОМ-5%	шт	10	3,41	34,10
523	Реле 1CO-8А 250 ВАС, 385102400060,электромеханиче	шт	56	680,74	38 121,44
524	Реле 2CO-8А 24 ВDC, 3852002400060,электромеханичес	шт	7	675,93	4 731,51
525	Реле 2CO-8А 250 ВАС, 385202400060,электромеханиче	шт	9	889,00	8 001,00
526	Реле PLC-BSC-24DC/21, 2966016, REL MR 24DC/21-21	шт	11	296,95	3 266,45
527	Реле PLC-RSC-230UC/21-21, +держатель, 2967099	шт	66	1 034,50	68 277,00
528	Реле PLC-RSC-24DC/21, +держатель, 2966171	шт	40	424,14	16 965,60
529	Реле PLC-RSC-24UC/21, +держатель, 2966184	шт	71	746,47	52 999,37
530	Реле RE9TA51MW, выд.вкл. 40-3600 сек, статичных	шт	2	1 296,66	2 593,32
531	Реле RM4-TG20	шт	34	1,54	52,36
532	Реле RT5-HF, 2838775	шт	13	1,54	20,02
533	Реле RXM4AB1BD, 24VDC 6A/250VAC	шт	4	308,75	1 235,00
534	Реле RXM4AB1P7, 230V50/60HZ 6A/250VAC	шт	5	308,75	1 543,75
535	Реле РТЛ 1014-2 7-10А, 13425	шт	4	227,73	910,92
536	Реле РЭК 77/4 10А 24 В АС, промышл.	шт	2	175,83	351,66
537	Реле TP-35Е, температурное с датчиком "Реле и автома	шт	1	2 230,29	2 230,29
538	Розетка 09120032770 HARTING Han Brid-RJ45 panel fe	шт	16	1 152,13	18 434,08
539	Розетка 09200042711 HARTING Han А розетка3А, 4 ко	шт	2	440,68	881,36
540	Розетка 09380062711 HARTING розет К4/0 винт	шт	2	665,35	1 330,70
541	Розетка 16А, 250В 1-местная.откр. с заземл. РА16-003/	шт	3	46,66	139,98
542	Розетка 16А3п230В кабельная АМ-ТОР IP67, арт.540	шт	1	876,20	876,20
543	Розетка низковольт. РП-2Б(РП-п2-о-IP43-01-10/42) арт	шт	19	183,16	3 480,04
544	Сальник 19000005098 HARTING, М40 22-32мм	шт	3	1 204,36	3 613,08
545	Сальник MG16 6-10 мм IP68 /40/ ИЭК	шт	115	7,95	914,25
546	Сальник MG20, YSA10-14-20-68-K02	шт	94	18,68	1 755,92
547	Сальник MG40, 20-29 мм, YSA10-30-40-68-K02	шт	8	1,54	12,32
548	Сальник ввода-вывода EKF, D20	шт	65	2,26	146,90
549	Сальник MG32	шт	42	1,54	64,68
550	Сальник MG50	шт	16	1,54	24,64
551	Сальник PG13,5, YSA20-12-13-54-K41	шт	26	1 673,25	43 504,50
552	Сальник PG21, YSA20-18-21-54-K41	шт	195	2,52	491,40
553	Сальник PG29	шт	6	1,54	9,24
554	Сальник PG36	шт	16	1,54	24,64
555	Сальник PG42	шт	6	1,54	9,24
556	Сальник PG48	шт	8	1,54	12,32
557	Саморез 2486300	шт	1860	10,21	18 990,60
558	Светильник УСС, 18/100	шт	8	4 116,65	32 933,20
559	Сигнал 2/4СИ исп.02.двухшлейфный ППКОП с АКБ 12	шт	1	5 860,99	5 860,99
560	Скоба DKC 30691 TM L=150	шт	40	216,27	8 650,80
561	Соединитель 00885, GAN 60WO, соединение на стык	шт	244	36,31	8 859,64
562	Соединитель 00886, GAN 80WO, соединение на стык	шт	57	42,05	2 396,85
563	Соединитель 00887, GAN 60WO, соединение на стык	шт	15	35,51	532,65

564	Соединитель 00888, GAN 120WO, соединение на стык	шт	170	124,92	21 236,40
565	Соединитель 6ES7290-6AA20-0XA0S7-200C	шт	2	1 877,68	3 755,36
566	Соединитель 6ES7972-0BA12-0XA0, PROFIBUS под угл	шт	1	1,54	1,54
567	Стартер S2 HYILIPS 4-22W 220B	шт	11	16,90	185,90
568	Стопор 12001413, Е/ГЛ1	шт	50	177,53	8 876,50
569	Стопор 1201662, Е/AL-NS 35	шт	42	169,96	7 138,32
570	Стопор 3022218, CLIPFIX 35	шт	136	26,10	3 549,60
571	Табличка 05-2144-0860, предупредительная "Электрооб	шт	84	307,51	25 830,84
572	Табличка 125x50 мм	шт	4	359,12	1 436,48
573	Табличка WS UT6, 3047345	шт	76	33,89	2 575,64
574	Табло ЗАГАЗОВАННОСТЬ, ТСВ-1-12-А-Б-С/Ч	шт	1	18 157,72	18 157,72
575	Табло ПОЖАР, ТСВ-1-12-А-Б-К/Ч	шт	1	16 873,34	16 873,34
576	Терморегулятор ТК24-00-1-75+/-6% (ОТК) ТУ РА 1607	шт	18	78,73	1 417,14
577	Терморегулятор ТК24-00-2-100+/-6%-80(ОТК)ТУ РА 16	шт	22	83,36	1 833,92
578	Терморегулятор ТК24-00-2-130+/-3% (ОТК) ТУ РА 160	шт	20	83,36	1 667,20
579	Терморегулятор ТК24-00-2-40+/-3%-30(ОТК)ТУ РА 160	шт	19	83,36	1 583,84
580	Терморегулятор ТК24-02-1-150+/-3%-130(ОТК)ТУ РА 1	шт	46,000	0,03	1,38
581	Терморегулятор ТК24-02-2-40+/-3%-30(ОТК)ТУ РА 160	шт	35,000	690,63	24 172,05
582	Терморегулятор ТК24-03-1-10+/-3%-0(ОТК) ТУ РА 160	шт	9	1 080,62	9 725,58
583	Терморегулятор ТК24-03-1-20+/-3%-10(ОТК) ТУ РА 16	шт	20	0,04	0,80
584	Терморегулятор ТК24-03-2-30+/-3%-20(ОТК) ТУ РА 16	шт	9	0,10	0,90
585	Терморегулятор ТК24-15-1-200+/-3%-170(ОТК)ТУ РА 1	шт	3	92,62	277,86
586	Терморегулятор ТК24-15-1-250+/-3%-200(ОТК)ТУ РА 1	шт	50	0,03	1,50
587	Терморегулятор УВТР-10А унифицированный взрывоза	шт	1	14 423,53	14 423,53
588	Термосопротивление ТС729, ТС729-d10-H120-M20(-70	шт	1	3 117,57	3 117,57
589	Термостат погружной двойной С07А3М	шт	1	3 638,71	3 638,71
590	Трансмиситтер ТМТ 180L -70...+500C,pt100,0,5%, сх.3,в.с	шт	11	3 414,84	37 563,24
591	Трансформатор 0,16 кВА 220/12В ОСМ1-0,16 УЗ ТУ 16	шт	1	806,24	806,24
592	Трансформатор ОСМ 1 0,1У03	шт	57	1 556,09	88 697,13
593	Трансформатор ОСМ1-0.25 220/5-12, 3413-011-0283127	шт	8	1 207,53	9 660,24
594	Трансформатор ЭМИС 4200	шт	1	0,02	0,02
595	Тройник/отвод 01754, NTAN, 40*40 WO	шт	1	168,02	168,02
596	Тройник/отвод 01755, NTAN, 60*40 WO	шт	7	163,33	1 143,31
597	Тройник/отвод 01758, NTAN, 120*40 WO	шт	6	316,13	1 896,78
598	Тройник/отвод 01760, NTAN, 80*60 WO	шт	14	231,77	3 244,78
599	Тройник/отвод 01764, NTAN, 200*60 WO	шт	4	2 101,23	8 404,92
600	Тройник/отвод 01768, NTAN, 200*80 WO	шт	8	2 377,03	19 016,24
601	Трубка 305 ТВ-40 10 белая в/сорт ГОСТ 19034-82	м	36,000	25,15	905,40
602	Трубка 305 ТВ-40 3,0 белая в/сорт ГОСТ 19034-82	м	8,500	4,19	35,62
603	Трубка медицинская силиконовая	м	10,000	112,28	1 122,80
604	Трубка ТУТ ТУ 95.1613-01 40/20 термоусаживающая	м	2,000	37,05	74,10
605	Трубка ТУТ ТУ 95.1613-01 6/3 термоусаживающая	м	1,825	7,31	13,34
606	Трубка Ф-4Д 8,0x1,0 фтор.ТУ3491001525761982001	м	19,000	603,20	11 460,80
607	Угол 01707, изменяемый внешний, NEAV 60x40	шт	1	266,90	266,90
608	Угол 01708, изменяемый внешний, NPAN 80*40	шт	2	338,36	676,72
609	Угол 01723, изменяемый внутренний, NPAN 60*40 WO	шт	20	187,61	3 752,20
610	Угол 01726, изменяемый внутренний, NIAV 120x40	шт	7	295,14	2 065,98
611	Угол 01727, изменяемый внутренний, NIAV 60x60 WO	шт	97	183,00	17 751,00
612	Угол 01732, изменяемый внутренний, NIAV 200*60W0	шт	16	865,79	13 852,64
613	Угол 01736, изменяемый внутренний, NIAV 200x80	шт	2	1 153,95	2 307,90
614	Угол 01739, плоский, NPAN 60*40 WO	шт	118	148,13	17 479,34
615	Угол 01743, изменяемый внешний, NPAN 60*60WO	шт	122	242,82	29 624,04
616	Угол 01744, плоский, NPAN 80*60W0	шт	1	291,23	291,23
617	Угол 01746, плоский, NPAN 120*60W0	шт	49	317,42	15 553,58
618	Угол 36000, горизонтальный, СРО90 50x50	шт	32	451,99	14 463,68
619	Угол 36002, горизонтальный, СРО90 50x100	шт	5	1,54	7,70
620	Угол 36662, вертикальный, CS90 50x100	шт	18	1,54	27,72
621	Угол 36682, вертикальный внутренний , CS90 80x100	шт	12	690,57	8 286,84
622	Угол 36782, вертикальный, CD90 50x100	шт	1	1,54	1,54
623	Уровень (не использовать) (400мм)	шт	1	428,37	428,37
624	Устройство 5SU1353-1KK10, защитного отключения, с	шт	3,000	1 796,11	5 388,33
625	Устройство 5SU1353-1KK16, защитного отключения, с	шт	6	4 139,74	24 838,44
626	Устройство 5SU1354-6KK20, защитного отключения	шт	3	4 876,87	14 630,61

627	Устройство 5SU1356 6KK13, защитного отключения	шт	4	1 003,43	4 013,72
628	Устройство 5SU1356-6KK16	шт	1	5 409,38	5 409,38
629	Устройство контроля шлейфа УШК-03	шт	3	415,22	1 245,66
630	Фиксатор (прижим) 4583000	шт	30	242,69	7 280,70
631	Фиксатор кабелей 07717 TR-ER-200 R	шт	145	1,54	223,30
632	Фильтр A1000FIV3030RE V1000	шт	4	2 237,01	8 948,04
633	Фильтр AXFIM3014RE	шт	1	3 396,23	3 396,23
634	Фильтр AXFIM3030RE	шт	5	4 072,05	20 360,25
635	Фильтр SK 3182.100	шт	20	1 060,00	21 200,00
636	Фильтр SK3240/41, выходной, 3240200	шт	99	1 263,70	125 106,30
637	Фланец 37433, FR 80x150, соедин.	шт	7	503,06	3 521,42
638	Фольга 02-2430-0003, рулон 1000ммx10м, толщина 0,05	уп	2	3 211,70	6 423,40
639	Хомут DKC 25234, P6,6, 9*780 стандартный, белый	шт	200	21,21	4 242,00
640	Хомут DKC 27616, 600*8, из нержавеющей стали	шт	40	50,37	2 014,80
641	Хомут кабельный 1005208, КМК с держателем шильдин	шт	361	66,54	24 020,94
642	Хомут кабельный 61825170, RKS1 , 6/12	шт	93	56,23	5 229,39
643	Хомут кабельный 61825380, RKS1 1, 20/15	шт	106	58,53	6 204,18
644	Хомут кабельный 61825392, RKS1 , 24/20	шт	37	62,45	2 310,65
645	Шарниры 8800190 RITAL	шт	3	492,08	1 476,24
646	Шасси системное 8612020, TS 17*73, 1200мм	шт	4	2 137,69	8 550,76
647	Шина 3585000, 20x10м, медная	шт	13	3 148,25	40 927,25
648	Шина 7828120, 1200*1200, С-образная	шт	13	768,08	9 985,04
649	Шина NS 35/7.5 SZ2313.750 L=2000+-5мм, несущая	шт	5,275	472,55	2 492,70
650	Шина ШНК-2x7 на DIN-рейку, нулевая	шт	10	7,33	73,30
651	Шнур питания 3м 4315100	шт	5	1,54	7,70
652	Штекер 6ES7972-0BA50-0XA0	шт	2	2 721,07	5 442,14
653	Штекер 6ES7972-0BA52-0XA0 , соединитель для PROF	шт	3	1 853,48	5 560,44
654	Штекер RJ-45 8P8C Cat 5e (экран) Rexant	шт	2,000	7,72	15,44
655	Штекер ST18/4, с навинч. колпачком	шт	1	661,91	661,91
656	Штекер ST18/7, с навинч. колпачком	шт	1	782,26	782,26
657	Электропривод Belimo LM24A-SR	шт	5	1,54	7,70
658	Элемент 8601800 покольн. пер.и зад.панели 800x100	шт	1	931,06	931,06
659	Элемент 8602050 покольные боковые	шт	1	717,30	717,30
660	Элемент 8602800 покольн. пер.и зад.панели 800x200(1к	шт	3	3 406,46	10 219,38
	<b>Итого</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>5 399 532</b>